



## 2021年度报告 0条修改记录

填报时间:2022年06月20日

企业年报信息由该企业提供,企业对其年报信息的真实性、合法性负责

### 基本信息

- 统一社会信用代码/注册号: 911200007109339563
- 企业名称: 渤海银行股份有限公司
- 企业通信地址: 天津市河东区海河东路218号
- 邮政编码: 300012
- 企业联系电话: 4008888811
- 企业电子邮箱: enquiry@cbhb.com.cn
- 从业人数: 企业选择不公示
- 其中女性从业人数: 企业选择不公示
- 企业经营状态: 开业
- 企业控股情况: 企业选择不公示
- 是否有投资信息或购买其他公司股权: 是
- 是否有网站或网店: 是
- 是否有对外提供担保信息: 否
- 有限责任公司本年度是否发生股东股权转让: 否
- 企业主营业务活动: 吸收公众存款;发放短期、中期和长期贷款;办理国内外结算等

### 网站或网店信息

共计 1 条信息

渤海银行官网

· 类型: 网站

· 网址: http://www.cbhb.com.cn

### 股东及出资信息

序号	股东	认缴出资额(万元)	认缴出资时间	认缴出资方式	实缴出资额(万元)	实缴出资时间	实缴出资方式
1	国家开发投资集团有限公司	168631.5	2010年10月29日	货币	168631.5	2011年5月10日	货币
2	天津商汇投资(控股)有限公司	115600	2010年10月18日	货币	115600	2011年5月10日	货币
3	渣打银行(香港)有限公司	288855.5	2010年10月15日	货币	288855.5	2011年5月10日	货币
4	股东(非发起人)	673231.5	2020年8月12日	货币	673231.5	2020年8月12日	货币
5	天津泰达投资控股有限公司	361250	2010年10月28日	货币	361250	2011年5月10日	货币

共 查询到 6 条记录 共 2 页

首页

◀ 上一页

1

2

下一页 ▶

末页

### 对外投资信息

共计 3 条信息

中国银联股份有限公司

· 统一社会信用代码/注册号: 91310000736239890T

华泰汽车金融有限公司

· 统一社会信用代码/注册号: 91120118300655084U

南阳村镇银行股份有限公司

· 统一社会信用代码/注册号: 91411300566497677A

### 企业资产状况信息



## 2021年度报告 0条修改记录

填报时间:2022年06月20日

企业年报信息由该企业提供,企业对其年报信息的真实性、合法性负责

### 基本信息

- 统一社会信用代码/注册号: 911200007109339563
- 企业名称: 渤海银行股份有限公司
- 企业通信地址: 天津市河东区海河东路218号
- 邮政编码: 300012
- 企业联系电话: 4008888811
- 企业电子邮箱: enquiry@cbhb.com.cn
- 从业人数: 企业选择不公示
- 其中女性从业人数: 企业选择不公示
- 企业经营状态: 开业
- 企业控股情况: 企业选择不公示
- 是否有投资信息或购买其他公司股权: 是
- 是否有网站或网店: 是
- 是否有对外提供担保信息: 否
- 有限责任公司本年度是否发生股东股权转让: 否
- 企业主营业务活动: 吸收公众存款;发放短期、中期和长期贷款;办理国内外结算等

### 网站或网店信息

共计 1 条信息

渤海银行官网

· 类型: 网站

· 网址: http://www.cbhb.com.cn

### 股东及出资信息

序号	股东	认缴出资额(万元)	认缴出资时间	认缴出资方式	实缴出资额(万元)	实缴出资时间	实缴出资方式
6	中国宝武钢铁集团有限公司	168631.5	2010年9月10日	货币	168631.5	2011年5月10日	货币

共查询到 6 条记录 共 2 页

首页

上一页

1

2

下一页

末页

### 对外投资信息

共计 3 条信息

中国银联股份有限公司

· 统一社会信用代码/注册号: 91310000736239890T

华泰汽车金融有限公司

· 统一社会信用代码/注册号: 91120118300655084U

南阳村镇银行股份有限公司

· 统一社会信用代码/注册号: 91411300566497677A

### 企业资产状况信息

资产总额	企业选择不公示	所有者权益合计	企业选择不公示
营业总收入	企业选择不公示	利润总额	企业选择不公示
营业总收入中主营业务收入	企业选择不公示	净利润	企业选择不公示
纳税总额	企业选择不公示	负债总额	企业选择不公示

### 对外提供保证担保信息

序号	债权人	债务人	主债权种类	主债权数额	履行债务的期限	保证的期间	保证的方式
暂无对外提供保证担保信息							

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页

◀ 上一页

下一页 ▶

末页

## ■ 股权变更信息

序号	股东	变更前股权比例	变更后股权比例	股权变更日期
暂无股权变更信息				

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页

◀ 上一页

下一页 ▶

末页

## ■ 社保信息

城镇职工基本养老保险	12065人	失业保险	12065人
职工基本医疗保险	12065人	工伤保险	12065人
生育保险	12065人		
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加失业保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加职工基本医疗保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加生育保险缴费基数	企业选择不公示	
本期实际缴费金额	参加城镇职工基本养老保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加失业保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加职工基本医疗保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加工伤保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加生育保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
单位累计欠缴金额	单位参加城镇职工基本养老保险累计欠缴金额	企业选择不公示	
	单位参加失业保险累计欠缴金额	企业选择不公示	
	单位参加职工基本医疗保险累计欠缴金额	企业选择不公示	
	单位参加工伤保险累计欠缴金额	企业选择不公示	
	单位参加生育保险累计欠缴金额	企业选择不公示	

## ■ 修改信息

序号	修改事项	修改前	修改后	修改日期
暂无修改信息				

共 查询到 0 条记录 共 0 页

首页

◀ 上一页

下一页 ▶

末页